Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.10.2021 № B-2499

О результатах Международного конкурса детского творчества «Мой любимый детский сад», посвящённого
Дню воспитателя и всех дошкольных работников

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Шишаева Ольга Леонидовна ДП-2499-147266 от 17.10.2021
6) Людмила Владимировна Лебедева ДП-2499-149277 от 17.10.2021
7) Горина Ольга Михайловна ДП-2499-149394 от 17.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского творчества «Мой любимый детский сад», посвящённого Дню воспитателя и всех дошкольных
работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Нарзяева
Варвара

Ефимова Рена
Сахибовна Моя воспитательница 2 место ДП-2499-

145255

2 Зубарев Илья
Малыгина
Екатерина
Владимировна

"Открытка любимому воспитателю" 1 место ДП-2499-
145286

3 Марина
Мысова Мысова М. В. Мой любимый детский сад 1 место ДП-2499-

145887

4 Буничева Оля Мысова М. В. Мой детский сад 1 место ДП-2499-
145903

5 Евграфов
Евгений

Косян Лусине
Самвеловна Мой любимый детский 5 свидетельство ДП-2499-

145962

6 Бабушкин
Владимир

Ковалёва
Алена
Владимировна

"На прогулке" 1 место ДП-2499-
146073

7 группа
"Сказка"

Строгалева
Екатерина
Витальевна

Любимому воспитателю 1 место ДП-2499-
146266

8 Плуталова
Ульяна

Жидаова
Татьяна
Ивановна

" С Днем воспитателя" 2 место ДП-2499-
146327

9 Мохова Алиса
Какляева
Светлана
Викторовна

Букет воспитателю 1 место ДП-2499-
146362

10 Коллективная
работа

Давыдова
Людмила
Михайловна

Мой детский сад 1 место ДП-2499-
146571

11
Группа
"Изумрудинка
"

Дейкова М.В
Попова С.Н.
Муравская Е.П.

"НАШИ ЛЮБИМЫЕ ВОСПИТАТЕЛИ " 3 место ДП-2499-
146760

12
Рузиева
Азалия
Казмировна

Холова
Надира
Амантаевна

Подарок учителю свидетельство ДП-2499-
146978

13 Тяпкова
Варвара

Новикова
Елена
Михайловна

"За заботу и тепло наших
вопитателей" 2 место ДП-2499-

147026

14 Мунтяну
Магдалена

Ковалева
Алена
Владимировна

"Наш любимый воспитатель" 1 место ДП-2499-
147151

15 Смык Анна
Сергеевна

Красноперова
Светлана
Александровна

Всем воспитателям детского сада
"Нефтяник" 1 место ДП-2499-

147306

16 Смык Алла
Сергеевна

Миняева
Юлия
Валерьевна

Поздравляю! 1 место ДП-2499-
147311

17 Шонхоров
Семен

Горина Ольга
Михайловна Букет для воспитателя 3 место ДП-2499-

147545

18 Глушков
Артём

Амосова Анна
Владимировна Мой воспитатель 3 место ДП-2499-

147576

19 Лангуева
Софья

Амосова Анна
Владимировна Мой воспитатель 2 место ДП-2499-

147580

20 Миронов Илья Амосова Анна
Владимировна Мой воспитатель 3 место ДП-2499-

147581

21 Щепин
Максим

Амосова Анна
Владимировна Мой воспитатель 2 место ДП-2499-

147582

22 Курочкина
Елена

Амосова Анна
Владимировна Мой воспитатель 3 место ДП-2499-

147583

23 Кощеев Артём
Чернова
Ирина
Николаевна

"Букет воспитателю." 1 место ДП-2499-
147718

24 Ананьева
Арина

Сазанова Алла
Владимировна "Мои любимые воспитатели"" 1 место ДП-2499-

147809

25 Татаринова
Кира

Алёнa
Сергеевна
Молчанова

"Мой воспитатель" 2 место ДП-2499-
147845

26
Участники
группы №2
"Почемучки"

Дустназарова
Зуре Ягьяевна

Международный конкурс детского
творчества «Мой любимый детский
сад», посвящённый Дню
воспитателя и всех дошкольных
работников

1 место ДП-2499-
147874

27 Григорьевский
Александр

Кириченко
Елена
Юрьевна

Мой любимый детский сад 2 место ДП-2499-
147893

28 Колесникова
Александра

Нагорнова
Антонина

Мой детский сад "Аленький
цветочек" 1 место ДП-2499-

147895

29 Конюхова
Анжелика

Делягина
Надежда
Александровна

"Мой любимый воспитатель" 1 место ДП-2499-
148370

30
Группы
"Tijaset" и
"Varpuset"

Павловская
Т.М.,Маликина
С.И.,Тикканен
Ж.У.

"С Днем Дошкольного работника!" 3 место ДП-2499-
148504

31 Ян Ин Ён
Магас
Екатерина
Андреевна

"Наш любимый детский сад" 1 место ДП-2499-
148594

32 группа
"Varpuset"

Тикканен
Жанна
Уновна,
Маликина
Светлана
Ивановна

" Наш любимый детский сад" 1 место ДП-2499-
148707

33 Золотарёва
Екатерина

Тюнина
Жанна
Валентиновна

Мой детский сад 2 место ДП-2499-
149016

34 Панина Алина
Курбанова
Ольга
Ивановна

Мой любимы детский сад 2 место ДП-2499-
149018

35
Демченко
Эвелина
Васильевна

Авакова
Татьяна
Юрьевна

Мой любимый детский сад 1 место ДП-2499-
149243

36 Жукова Юлия
Витальевна

Авакова
Татьяна
Юрьевна

Мой любимый детский сад 1 место ДП-2499-
149244

37
Кужахметова
Алиса
Рамилевна

Ишмухаметова
Кристина
Витальевна

Наш любимый повар 3 место ДП-2499-
149476

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова